PREFEITURA DE;

PATROelNIO
Desenvolvimento para todos.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 9.445/2012

CONCEDE LICENÇA PARA ATIVIDADE
POLÍTICA À SERVIDORES.

..

o Prefeito Municipal de Patrocínio-Ma, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município e;

Considerando, o disposto do art. 28 e 149 da Lei Complementar nO60/2009 -
Estatuto dos Servidores Públicos do Município e;

Considerando, o disposto nos requerimentos protocolados sob os n°.: 11.500,
11.575, 11.491, 11.486, 11.712, 11.691, 11.605, 11.590, 11.503, 11.840, 11.514, 11.497,
11.600, 11.625, 11.757,11.139 e 11.574/2012.

RESOLVE

Art. 1° - Fica concedida licença remunerada aos servidores abaixo relacionados,
com início em 09 de julho e término em 19 de outubro de 2012.

RESP NOME CARGO

04376 ANTÔNIO DA COSTA PESSOA AGENTE ADMINISTRATIVO
05007 BIANCA MARIA TEREZlNHA SERVENTE ESCOLAR
03877 DOROTÉA APARECIDA DE SOUZA FIGUEIREDO AUXILIAR DE SERViÇOS GERAIS I
45261 ELAINE ONDINA DE ALMEIDA PROFESSOR DO ENSINO INFANTIL
04652 ELLEN PAWLLEN PEREIRA AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO
03982 HELOÍSA TEIXEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I
45301 IRAíDES TEREZINHA DAMASCENA PROFESSOR P2 - HISTÓRIA
44829 JOÃO BATISTA MARTINS LOPES EDUCADOR FÍSICO
04846 JOSÉ EURÍPEDES DA SILVA MOTORISTA
00418 MARIA CÂNDIDA VIEIRA DE SOUZA PROFESSOR PI
04540 MARLENE XAVIER RIBEIRO AGENTE ADMINISTRATIVO
45542 MIRIAM HELENA DE SOUSA AUXILIAR DE MONITOR DE ESPORTES
04716 PAULO CESAR SILV A AUXILIAR DE SERViÇOS GERAIS I
04208 RICARDO DA SILVA AUXILIAR DE SERViÇOS GERAIS I
04255 TARCisIO ANTÔNIO DE PAIVA FISCAL TRIBUTÁRIO
04297 WELLINGTON APARECIDO DE JESUS AGENTE DE SERIÇOS DE OBRAS - ARMADOR
04304 ZULMA FRANCISCA DE SOUSA FÉLIX AUXILIAR DE SERViÇOS GERAIS I

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação .

Patrocínio-Ma, 10 de julho de 2012.

P"~J"""'O)""MI~k L"~~::;:"~:~~~;""....,t.c:::J:Mo.~m ",.t.l.OJI2012
pág... .;;<5. ..... e afixada(o) no placard
da Prefeitura Municipal de Patrocínio
de.2..?.I.0112012 a.3Q.l..9..t12012.

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001